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Szkolenie kadry Ochotniczych Hufców Pracy

Komenda Główna organizowała w okresie od 01.07. do 15.12.2008 roku
szkolenia w ramach projektu „Szkolenie kadry Ochotniczych Hufców Pracy”
(nr Umowy UDA-POKL.01.03.03-00-022/08 z dnia 29 lipca 2008r.).
Pracownicy OHP zainteresowani przystąpieniem do projektu mieli do
wyboru następujące szkolenia:

Szkolenie w zakresie narzędzi identyfikacji potencjału klienta.1.
Szkolenie dla kadry CEiPM- Zarządzanie projektami w zakresie rynku2.
pracy.
Profesjonalny pośrednik pracy (szkolenie dla pracowników3.
rozpoczynających pracę w pośrednictwie).
Prowadzenie szkoleń i prezentacji-doskonalenie umiejętności4.
trenerskich dla kadry rynku pracy.
Szkolenie pt: „EFS na rzecz poprawy jakości usług rynku pracy”.5.
Szkolenie pt: Polityka rynku pracy w kontekście zadań OHP6.
(szkolenie dla Wojewódzkich Komendantów OHP).
Szkolenie pt: Zarządzanie działalnością OHP z zakresu rynku pracy7.
(szkolenie dla kadry koordynującej działalność OHP z zakresu rynku
pracy).
Szkolenie dla pedagogów z zakresu stosowania nadzoru8.
pedagogicznego.
Szkolenie pt: EFS jako źródło finansowania przedsięwzięć9.
projektowych na rzecz przeciwdziałania zjawisku wykluczenia
społecznego młodzieży.
Szkolenie dla kadry pedagogicznej pt: Depresja wśród dzieci i10.
młodzieży.
Szkolenie dla kadry pedagogicznej OHP pt: Jak zapobiegać agresji11.
wśród młodzieży.
Szkolenie dla kadry zajmującej się organizacją kształcenia12.
młodzieży z zakresu konstruowania i wdrażania programów
edukacyjnych.
Szkolenie dla pedagogów z zakresu mediacji i rozwiązywania13.
konfliktów w grupie w ramach programu resocjalizacji młodzieży
OHP.
Szkolenie dla kadry nadzorującej proces kształcenia.14.
Wizyta studyjna w jednym z państw członkowskich UE.15.

http://zachodniopomorska-bip.ohp.pl/dzialalnosc/projekty-i-programy/projekty-ue-zakonczone/szkolenie-kadry-ochotniczych-hufcow-pracy/


Kursy języków obcych.16.

W Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendzie OHP w Szczecinie w w/w
projekcie wzięły udział 34 osoby.

Wartość projektu w ZWK wyniosła: 8.000 zł


